

股票代码:601958 股票简称:金钼股份 公告编号:2016-019

金堆城钼业股份有限公司 关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年11月22日,金堆城钼业股份有限公司(以下称"公司")收到中银国际证券有限责任公司(以下称"中银证券")《关于更换持续督导保荐代表人的通知》,和岩彬先生因工作变动,不再担任公司首次公开发行股票并上市项目持续督导保荐代表人,中银证券委派杨志伟先生履行后续持续督导职责。本次变更后,公司首次公开发行股票并上市项目持续督导的中银证券保荐代表人为杨志伟先生、徐晨先生。

特此公告。

附件: 杨志伟先生个人简历

金堆城钼业股份有限公司董事会 二〇一六年十一月二十四日



杨志伟先生个人简历

杨志伟先生为中银国际证券有限责任公司执行总经理、保荐代表人, 自2005年起从事投资银行业,曾任职东方证券股份有限公司。负责、参 与的项目有:新华文轩IPO、康弘药业IPO、中国一重IPO、光大证券IPO、 东港股份IPO、广汽集团吸收合并广汽长丰、中国一重公司债、东阳光铝 公司债、超声电子非公开发行、长园新材非公开发行、航天晨光增发、 置信电气股权分置改革、光明乳业股权分置改革、长园新材股权分置改 革等。

杨志伟先生拥有复旦大学金融学硕士学位和中国人民大学经济学学士学位,是中国注册会计师协会非执业会员。